Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17

Avenida Justo Chermont, Centro – Viseu – Pará.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Viseu

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU, torna

público para conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de que trata o processo

licitatório nº. 004/2017 que teve como objetivo a Contratação de Pessoa Jurídica para o

fornecimento de Asfalto CBUQ para Manutenção das vias Municipal de Viseu - PA, foi em toda

sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº. 004/2017 para

às proponentes:

CONSTRUTEC CONSTRUÇÃO & TRANSPORTE EIRELI - EPP, Valor Total de R$

1.365.000,00 (Um milhão trezentos e sessenta e cinco mil reais),conforme Ata anexo.

 Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Viseu - PA, 10 de Julho de 2017.

ISAÍAS JOSÉ SILVA OLIVEIRA NETO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VISEU

		2017-07-10T14:29:45-0300
	ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO:60434856215